
 

 

PORTARIA Nº. 1.129, DE 02 DE JUNHO DE 2023. 

  

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do 

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

R E S O L V E: 

  

 

I – CONSTITUIR Comissão que atuará no Processo 

Seletivo nº. 01/2023, composta pelos membros VANUSA COSTA 

BARBATO – Matrícula 50836, ERIKA CAROLINA FERNANDES LIMA – 

Matrícula 50973, BRUNA APARECIDA DA SILVA – Matrícula 52155, 

JORGE ANTONIO DIAS DE JESUS – Matrícula 41027, KELLY REGINA 

GOMES DOS SANTOS – Matrícula 49047 e ROSANGELA APARECIDA 

DOS SANTOS – Matrícula 11762, todos  servidores  públicos do 

Município, tendo o primeiro como presidente e os demais membros. 

  

 

II – Esta portaria entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

III – Publique, registre e cumpra-se. 

  

 

Prefeitura de Carapicuíba, 02 de junho de 2023. 

  

  

  

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

“MARCOS NEVES” 

Prefeito Municipal 
 


	R E S O L V E:

